Інформація про вихідні документи за період з 07.08.2023 по 11.08.2023

	№ з/п
	Дата
	Вихідний номер
	Адресат
	 Короткий зміст
	Хто підписав

	1
	07.08.2023
	01-18
	0646
	Запорізька ОДА
	Про погодження призначення на посаду першого заступнику голови ЗРДА
	Олег Буряк

	2
	07.08.2023
	01-16
	0647
	Виконкоми міських, сільських, селищних рад
	Про участь у нараді
	Тетяна Рогач

	3
	07.08.2023
	01-17
	0648
	Запорізький окружний адміністративний суд
	Заперечення на клопотання про призначення експертизи
	Олена Тоболовська

	4
	07.08.2023
	01-17
	0649
	Запорізький окружний адміністративний суд
	Відзив на позовну заяву
	Олена Тоболовська

	5
	07.08.2023
	01-27
	0650
	КУ «Адміністрація з питань охорони здоров’я»
	Про проведення засідання робочої групи
	Олег Буряк

	6
	07.08.2023
	01-27
	0651
	Запорізька міська рада
	Про проведення засідання робочої групи
	Олег Буряк

	7
	07.08.2023
	01-31
	0652
	КП «ОБЛВОДОКАНАЛ», КПУ, ТОВ «ВО «МОЛІС», ТОВ «БУДНОВАЦІЯ», ПАТ «Акціонерний центр «ВОСТОК», ТОВ «ФЕРРОКС»
	Про надання інформації щодо заборгованості із заробітної плати
	Олег Буряк

	8
	08.08.2023
	01-17
	0653
	Головне управління Держгеокадастру в Запорізькій області
	Щодо реєстрації землеволодінь і землекористувань в умовах воєнного стану
	Олег Буряк

	9
	08.08.2023
	01-32
	0654
	Виконкоми сільських, селищних, міських рад
	Про участь у заході «День територіальних громад»
	Богдан Дейнека

	10
	08.08.2023
	01-23
	0655
	СІЛЬСЬКІ РАДИ
	Про направлення листа для заповнення гугл-форми
	Тетяна Рогач

	11.
	09.08.2023
	01-18
	0656
	Запорізька ОДА
	Про надання кандидатур для нагородження
	Олег Буряк

	12
	09.08.2023
	01-19
	0657
	Головне управління ДПС в Запорізькій області
	Про надання уточнюючого Податкового розрахунку
	Тетяна Рогач

	13
	09.08.2023
	01-32
	0658
	Робочій групі з організації розподілу та моніторингу за використанням вантажів
	Про надання інформації щодо відповідальних осіб за отримання вантажу для тер громад району
	Богдан Дейнека

	14
	10.08.2023
	01-31
	0659
	ДП «РАДІОПРИЛАД»
	Про заборгованість із заробітної плати
	Олег Буряк

	15
	11.08.2023
	01-29
	0660
	СІЛЬСЬКІ РАДИ
	Про надання інформації щодо участі представників сільських рад на нараді щодо забезпечення доступу до публічної інформації
	Володимир Макущенко

	16
	11.08.2023
	01-16
	0661
	Виконкоми сільських, селищних, міських рад
	Про надання пропозицій для розгляду на нараді першого заступника голови ОДА
	Олег Буряк

	17
	11.08.2023
	01-16
	0662
	Керівникам структурних підрозділів, відділів апарату запорізької РДА
	Про надання пропозицій з переліком питань для розгляду на нарадах голови РДА
	Володимир Макущенко

	18
	11.08.2023
	01-27
	0663
	Департамент охорони здоров’я
	Лист-обгрунтування щодо критичної необхідності послуг, які надаються установою
	Олег Буряк

	19
	11.08.2023
	01-22
	0664
	Михайлівська, Новоолександрівська, Таврійська та Широківська сідбські ради
	Про участь у нараді у голови Запорізької РДА
	Тетяна Рогач



